PACITUCAHHUE Ju1d4 CTYIEHTOB

Ydumckozo punuana @unynueepcumema

Yucno Jlenv Hau Oxonu Koi-60
Hedenu

23-pek-25

24-pek-25

25-pek-25

26-nek-25

13-aHB-26

13-aHB-26

14-aHB-26

14-aHB-26

15-aHB-26

16-aHB-26

17-aHB-26
17-aHB-26

17-aHB-26

19-aHB-26

19-aHB-26

23 oexabpa 2025 2.

BT

CP

yT

nr

BT
BT

CP
CP

yT

nr

Cb
Cb
Cb

MH
MH

18:35

18:35

18:35

18:35

18:35

20:15

18:35

20:15

18:35

18:35

9:40

11:50

13:30

18:35

20:15

21:45

21:45

21:45

21:45

21:45

20:05

21:45

21:45

21:45

11:10

13:20

20:05

c 23.12.2025

Hucuunnuna

uyacoe

PuHaHcoBbIe WHCTPYMEHTbI coumnanbHOW NOMUTUKN

[ocypapcTBeHHas 1 MyHuumnanbHas cnyxba

BlogkeTHO-Hanoroeasi MONUTMKa U HauMOHarnbHble

®uHaHcoBbIE U OEHEeXHO-KpeaUTHble MeToabl

PuHaHcoBbIEe WHCTPYMEHTbI coumanbHOW NOMUTUKN

durHaHCcoBbIE WHCTPYMEHTbI coumanbHOW NOMUTUKN

FocynapcTBEHHasi M MyHULMNanbHas cnyx6a

[ocypapcTBeHHas 1 MyHuumnansbHas cnyxba

BlogxeTHo-Hanoroas nonuTUKa U HaumoHarnbHble

dPUHaHCOBbIE N OEeHEeXHO-KpeaAuUTHble MeToabl

durHaHCOBbIE N OEeHEeXHO-KpeaAUTHble MeToabl
durHaHCOBbIE N OEeHEeXHO-KpeaAUTHble MeToabl

durHaHCcoBbIE N AEHEeXHO-KpeguTHble MeToabl

Hayl-lHO-MCCJ'Ie,D,OBaTeJ'IbCKMVI ceMuHap

HayuHo-uccneoBaTenbekuii ceMmuHap

Kypca

(

yueoHwlil 200

no 30.01.202

Buo 3anamuii

CemuHap
CemuHap
CemuHap
CemuHap

3awwmra no 3CCE

KoHcynbTauusi nepen ak3ameHoM

CeMuHap

KoHcynbTauus nepen ak3ameHoM
CeMuHap
CeMuHap

CeMuHap
KoHcyrnbTaumsi nepes ak3aMeHoM

SawmTta T3

CeMuHap

SAYET

I'pynna

210M®
210Mo
210Mo
210M®

210M®
210Mo

210Mo
210Mo

210Mo
210Mo

210Mo
210Mo
210Mo

210Mo
210Mo

Duo npenooasamens

Lou.

Oou.

Oou.

Mpod.

Lou.
Oou,.

Lou.
Oou,.

Lou.

Mpodp.

Mpodp.
Mpodp.
Mpodp.

Mpodp.
Mpodp.

BapnbibaeB A.A.

Kosnosa E. B.

WwrHaszaposa 3.M.

'ycmaHoB U. Y.

Bapnbibaes A.A.
BapnbibaeB A.A.

Kosnoea E. B.

Kosnosa E. B.

MwHaszaposa 3.M.

'ycmaHoB U. Y.

N'ycmaHoB U. Y.
N'ycmaHoB U. Y.

'ycmaHoB . Y.

CadpyaHoB P. M.
CadbyaHoB P. M.

Cmpanuya 1 u3 2

ayo.

324
324
324
324

324

324

324

324
324
324

324
324

324

324

324



Yucno Jlenv Hau Oxonu Koin-60 Hucuyunnuna

Heoenu
20-aHB-26 BT

21-aHB-26 CP

22-9HB-26 YT

23-auB-26 MT

23 oexaopa 2025 2.

18:35

18:35

18:35

18:35

uacoes

Focyp,apCTBeHHaﬂ N MyHUUUnanbHasa cny>K6a

Focyp,apCTBeHHaﬂ N MyHMUUnanbHasa cny>K6a

durHaHCoBbIE WHCTPYMEHTbI coumanbHOW NOMUTUKN

®PuHaHcoBbIE U OEHEeXHO-KpeaUTHbIe MeToabl

Buo 3anamuii

CobecenoBaHune no KOHTPObHOW
PABOTE

OK3AMEH

OK3AMEH

OK3AMEH

I'pynna @uo npenooasamens
210Mao Hou. Kosnosa E. B.
210Mao Hou. Kosnosa E. B.
210Mo Oou. Bapnbibaes A.A.
210Mo Mpodh. N'ycmaHoB U. Y.

Cmpanuya 2 u3z 2

ayo.
324
324
324

324



