

РАСПИСАНИЕ ДЛЯ СТУДЕНТОВ
Уфимского филиала Финуниверситета

курса (учебный год)

с 23.12.2025 по 30.01.2026

Число недели	День	Нач часов	Оконч часов	кол-во часов	Дисциплина	Вид занятий	Группа	Фио преподавателя	ауд.
23-дек-25	ВТ	18:35	21:45		Финансовые инструменты социальной политики	Семинар	210МФ	Доц. Барлыбаев А.А.	324
24-дек-25	СР	18:35	21:45		Государственная и муниципальная служба	Семинар	210МФ	Доц. Козлова Е. В.	324
25-дек-25	ЧТ	18:35	21:45		Бюджетно-налоговая политика и национальные	Семинар	210МФ	Доц. Ишназарова З.М.	324
26-дек-25	ПТ	18:35	21:45		Финансовые и денежно-кредитные методы	Семинар	210МФ	Проф. Гусманов И. У.	324
13-янв-26	ВТ	18:35			Финансовые инструменты социальной политики	Защита по ЭССЕ	210МФ	Доц. Барлыбаев А.А.	324
13-янв-26	ВТ	20:15	21:45		Финансовые инструменты социальной политики	Консультация перед экзаменом	210МФ	Доц. Барлыбаев А.А.	324
14-янв-26	СР	18:35	20:05		Государственная и муниципальная служба	Семинар	210МФ	Доц. Козлова Е. В.	324
14-янв-26	СР	20:15	21:45		Государственная и муниципальная служба	Консультация перед экзаменом	210МФ	Доц. Козлова Е. В.	324
15-янв-26	ЧТ	18:35	21:45		Бюджетно-налоговая политика и национальные	Семинар	210МФ	Доц. Ишназарова З.М.	324
16-янв-26	ПТ	18:35	21:45		Финансовые и денежно-кредитные методы	Семинар	210МФ	Проф. Гусманов И. У.	324
17-янв-26	СБ	9:40	11:10		Финансовые и денежно-кредитные методы	Семинар	210МФ	Проф. Гусманов И. У.	324
17-янв-26	СБ	11:50	13:20		Финансовые и денежно-кредитные методы	Консультация перед экзаменом	210МФ	Проф. Гусманов И. У.	324
17-янв-26	СБ	13:30			Финансовые и денежно-кредитные методы	Защита ДТЗ	210МФ	Проф. Гусманов И. У.	324
19-янв-26	ПН	18:35	20:05		Научно-исследовательский семинар	Семинар	210МФ	Проф. Сафуанов Р. М.	324
19-янв-26	ПН	20:15			Научно-исследовательский семинар	ЗАЧЕТ	210МФ	Проф. Сафуанов Р. М.	324

<i>Число недели</i>	<i>День недели</i>	<i>Нач</i>	<i>Оконч</i>	<i>кол-во часов</i>	<i>Дисциплина</i>	<i>Вид занятий</i>	<i>Группа</i>	<i>Фио преподавателя</i>	<i>ауд.</i>
20-янв-26	ВТ		18:35		Государственная и муниципальная служба	Собеседование по КОНТРОЛЬНОЙ РАБОТЕ	210МФ	Доц. Козлова Е. В.	324
21-янв-26	СР		18:35		Государственная и муниципальная служба	ЭКЗАМЕН	210МФ	Доц. Козлова Е. В.	324
22-янв-26	ЧТ		18:35		Финансовые инструменты социальной политики	ЭКЗАМЕН	210МФ	Доц. Барлыбаев А.А.	324
23-янв-26	ПТ		18:35		Финансовые и денежно-кредитные методы	ЭКЗАМЕН	210МФ	Проф. Гусманов И. У.	324